

عظیمیان به مناسبت روز حمایت از صنایع کوچک؛

# اراده فولاد مبارکه حمایت از صنایع کوچک است



۲۱ مردادماه سال ۱۳۹۹ در تقویم رسمی کشور روز حمایت از صنایع کوچک نام نهاده شده است؛ صناعی که نقش آن‌ها در رونق اقتصادی و جهش تولید اگر بیشتر از صنایع بزرگ نباشد، به‌طور قطع کمتر نیست. بخش اعظمی از صنایع کوچک کشور را واحدهای صنعتی تشکیل می‌دهند که هر یک از آن‌ها در شرایط فعلی می‌توانند نقش فزاینده‌ای در استمرار حرکت چرخ اقتصادی کشور داشته باشند. از آنجا که راه‌اندازی پروژه‌های بزرگ و سنگین در شرایط فعلی

که با مشکلاتی نظیر تحریم‌ها و کمبود نقدینگی مواجهیم به‌سختی امکان‌پذیر است، ایجاد و تقویت صنایع کوچک در شهرستان‌های مختلف بهترین راهکار برای ایجاد فضای تولید و اشتغال است. همچنین نباید از نظر دور داشت که صنایع کوچک از توانایی‌های خاص خود در کمک به صنایع دیگر برخوردارند؛ بنابراین نوسازی و بازسازی صنایع کوچک به همراه تقویت استارت‌آپ‌ها و صنایع روستایی و شهرک‌های صنعتی و همچنین ایجاد

مشوق‌هایی برای آن‌ها می‌تواند برای کل چرخه صنعت کشور کارگشا باشد. صنایع کوچک به لحاظ اینکه عمدتاً توسط بخش خصوصی تأسیس و اداره می‌شوند از چابکی خاصی برخوردارند و در صورت حمایت می‌توانند تأمین مواد اولیه صنایع بزرگ‌تر و همچنین فروش و صادرات بسیاری از کالاها را با استفاده از ظرفیت‌های بالفعل خود به‌خوبی تسهیل کنند. صنایع کوچک بهترین محل برای حضور بخش خصوصی است؛

آوردگاهی که اقتصاد و فضای کسب و کار و اشتغال کشور ما امروز بیش از هر زمان دیگر به آن نیازمند است. باید در نظر داشته باشیم اطلاع‌رسانی و آگاهی از ظرفیت‌های هر یک از این صنایع می‌تواند به حل مشکلات سایر صنایع کمک کند. فولاد مبارکه با اتخاذ استراتژی بلندمدت در خصوص حمایت از صنایع کوچک و استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان، شرایطی فراهم کرده است تا این بخش از صنعتگران کشور که خوشبختانه

از آنجا که راه‌اندازی پروژه‌های بزرگ و سنگین در شرایط فعلی که با مشکلاتی نظیر تحریم‌ها و کمبود نقدینگی مواجهیم به‌سختی امکان‌پذیر است، ایجاد و تقویت صنایع کوچک در شهرستان‌های مختلف بهترین راهکار برای ایجاد فضای تولید و اشتغال است. همچنین نباید از نظر دور داشت که صنایع کوچک از توانایی‌های خاص خود در کمک به صنایع دیگر برخوردارند

۱۰۰۰ کارخانه و کارگاه به‌طور مستقیم و ۳۰۰۰ کارخانه و کارگاه به‌طور غیرمستقیم در شبکه گسترده مشتریان این شرکت و همچنین حمایت این شرکت از معادن کوچک‌مقیاس، مؤید اراده فولاد مبارکه در حمایت و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های ارزشمند صنایع کوچک داخلی است.

باشد تا با چنین اقداماتی در سراسر کشور عزیزمان شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد و ایجاد زمینه‌های مناسب برای اشتغال جوانان باشیم.

**حمیدرضا عظیمیان**  
مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه

## اخبار فولاد

توسط شرکت فلز تدارک؛  
**دریافت گواهینامه‌های بین‌المللی رضایتمندی و رسیدگی به شکایت مشتریان**



شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان پس از اجرای موفق دستورالعمل‌های مربوطه، موفق به اخذ گواهینامه‌های بین‌المللی رضایت مشتری (ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸) و رسیدگی به شکایات مشتریان (ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۸) از شرکت بازرسی SGS شد.

محمدحسین قورچانی مدیر عامل شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان ضمن تأیید این خبر گفت: فرایند ممیزی در تاریخ چهاردهم مردادماه سال جاری با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.

وی ضمن قدردانی از همکاری تمامی واحدها و اذعان داشت: دریافت این دو گواهینامه گام مهمی در جهت حرکت این شرکت به سوی مشتری‌مداری در عرصه‌های بازرگانی و تجاری است و امکان رسیدگی به بازخوردهای مربوطه را به‌صورت مطلوب فراهم می‌سازد. وی خاطر نشان کرد: استاندارد ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ راهنمایی برای طراحی یک سیستم اثربخش و کارآمد در فرایند رسیدگی به شکایات مشتری در تمامی سازمان‌ها اعم از تجاری، غیرتجاری و حتی تجارت الکترونیک است و ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ استاندارد است که برای دستیابی به رضایت مشتریان از خدمات و تولیدات سازمان‌ها طراحی شده و به‌کارگیری این استاندارد از طریق طبقه‌بندی نیازهای مشتریان باعث حرکت سازمان به سمت مشتری‌مداری و رضایت مشتریان می‌شود.

**متن پیام مدیر روابط عمومی گروه فولاد مبارکه به مناسبت «روز خبرنگار»**



خبرنگار ارجمند و فعال محترم عرصه رسانه بی شک نقش بی‌بدیل شما در روشن نگه داشتن نور امید و آگاهی در دل جامعه، نقشی ارزنده و قابل ستایش است که انعکاس نوری الهی از ضمیر شفاف و زلال شماست.

اینجانب به نمایندگی از همکاران خود در خانواده بزرگ گروه فولاد مبارکه ضمن عرض تبریک این روز، امید دارم با همدلی و همکاری شما گام‌های مؤثری در عرصه اطلاع‌رسانی دستاوردها، افتخارات و موفقیت‌های به دست آمده در صنعت کشور بویژه صنعت فولاد به عنوان خط مقدم جنگ تمام‌عیار اقتصادی برداشته شود و همچون گذشته شاهد ایفای نقش مؤثر شما در امیدآفرینی و اشاعه فرهنگ کار و تلاش در جامعه باشیم.

**ایرج ترابی**  
مدیر روابط عمومی گروه فولاد مبارکه

**شماره ۱۱۸۷ خبرنامه فولاد منتشر شد**



شماره ۱۱۸۷ خبرنامه فولاد در تاریخ ۱۹ مرداد ماه سال جاری منتشر شد.

طی اطلاعیه‌ای آماده است: به منظور رعایت بهداشت فردی و لزوم جلوگیری از شیوع کروناویروس، بر اساس مصوبه کمیته بحران شرکت فولاد مبارکه، انتشار «خبرنامه فولاد» به صورت الکترونیکی انجام شده و نسخه چاپی این هفته نامه منتشر نمی‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند آخرین اخبار و اطلاعات شرکت را با بارگیری فایل خبرنامه این هفته از روی سایت و کانال فولاد مبارکه بدست آورند.

## ضرورت همراهی مجلس انقلابی با پروژه خط نورد گرم ۲ در فولاد مبارکه



دولت، وزارت صمت و شخص آقای مدرس خیابانی نشان داده‌اند که در بخش فولاد از اقدامات انقلابی فولاد مبارکه پشتیبانی می‌کنند. اکنون نوبت مجلس انقلابی است که با حمایت از پروژه‌های راهبردی صنعت فولاد، از جمله پروژه خط نورد گرم ۲ ثابت کند که مجلس انقلابی، حامی اصلی و جسدی جهش تولید و اقتصاد مقاومتی است.

تندیس بازار و دادستانی و تعزیرات و اینها از بین می‌رود. فولاد مبارکه در صورت همراهی دولت و مجلس می‌تواند نزدیک به ۳۰ ماه دیگر پروژه نورد گرم ۲ را اجرا و به بهره‌برداری برساند. علاوه بر آن پروژه ۸۰۰ هزار تنی سفیددشت را نیز به سرانجام برساند. همچنین طرح توسعه پروژه فولاد هرمزگان را نیز به نتیجه برساند که اجرای این پروژه‌های تولیدی و افزایش ظرفیت‌ها باعث می‌شود که دیگر چیزی به نام بازار سیاه و دلالی و مافیاد فولاد وجود نداشته باشد و هر کس و بخشی به هر اندازه‌ای به ورق نیاز داشت، نیاز آن تأمین شود و این بحث بسیار مهمی در اقتصاد بازار است.

از آن مهم‌ترین که فولاد مبارکه در دهه فجر امسال، اولین مرحله اداره هوشمند و تحول دیجیتال انقلاب چهارم صنعتی را پیاده‌سازی می‌کند و در یک برنامه دو تا سه ساله فولاد مبارکه به‌صورت کاملاً دیجیتال اداره خواهد شد. این موضوع از موانع برای صنعت کشور است و این پروژه از پروژه نورد گرم ۲ با اهمیت تر است که

طی آن حدود هفت تا هشت درصد به بهره‌وری فولاد مبارکه افزوده می‌شود که در نهایت باعث ارتقا سهام این شرکت و رضایت سهامداران خواهد شد. این قبیل اقدامات که فولاد مبارکه در دست اجرا دارد، صنعت فولاد کشور را متحول خواهد ساخت و گامی بلند در راستای اجرا و تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی و جهش تولید است. از این رو می‌توان گفت، امروز فولاد مبارکه از مجموعه‌های پیشرو در اقتصاد مقاومتی و جهش تولید به شمار می‌آید.

در ماه‌های اخیر، دولت و به خصوص وزارت صمت حمایت خوبی از پروژه‌های راهبردی فولاد مبارکه به خصوص در پروژه نورد گرم ۲ داشته است. آقای مدرس خیابانی در مدتی که به عنوان سرپرست وزارت صمت مشغول به فعالیت بودند با رویکردی انقلابی، به حمایت از صنعت فولاد و فولاد مبارکه برای جهش تولید و اقتصاد مقاومتی، پرداخته‌اند. در شرایطی که جنگ کنونی دشمنان کشور و جمهوری اسلامی،



جنگ اقتصادی است هر اقدامی در جهت تقویت بنیه اقتصادی کشور یک اقدام انقلابی محسوب می‌شود و معیار انقلابی بودن است. همان‌گونه که ذکر شد، دولت، وزارت صمت و شخص آقای مدرس خیابانی نشان داده‌اند که در بخش فولاد از اقدامات انقلابی فولاد مبارکه پشتیبانی می‌کنند. اکنون نوبت مجلس انقلابی است که با حمایت از پروژه‌های راهبردی صنعت فولاد، از جمله پروژه خط نورد گرم ۲ ثابت کند

## فولاد مبارکه مسئول تکنولوژی شدن صنعت فولاد کشور شد



شرکت فولاد مبارکه اصفهان با توجه به سابقه طولانی در صنعت فولادسازی کشور داشته و استراتژی این شرکت نیز تکنولوژی شدن است، از سوی سازمان ایمیدرو به عنوان مسئول تکنولوژی شدن صنعت فولاد کشور انتخاب شده است. به گفته معاون تکنولوژی فولاد مبارکه اصفهان، همچنین رونمایی از طرح تحول دیجیتال نیز از دیگر اقدامات فولاد مبارکه اصفهان در جهت رشد و توسعه صنعت فولاد کشور است.

مبارکه به عنوان رهبر دستیابی به دانش فنی و بومی‌سازی فناوری در فولاد انتخاب شده است. در این زمینه سید مهدی نقوی معاون تکنولوژی فولاد مبارکه اصفهان می‌گوید: با توجه به اینکه تعدد مجریان و تصمیم‌گیران در هر موضوعی همچون بومی‌سازی باعث اتلاف منابع در کشور می‌شود، در نتیجه تصمیم بر این شد تا در هر بخش از صنعت، یکی از شرکت‌های پیشرو مسئولیت هدایت و حرکت در تکنولوژی شدن در همان صنعت را بر عهده بگیرد که در این زمینه فولاد مبارکه برای صنعت فولاد انتخاب شد. وی با اشاره به تجربه ۳۰ ساله فولاد مبارکه در تولید فولاد اظهار کرد: گام نخست فولاد مبارکه در جهت راه‌اندازی کارخانه فولادسازی به منظور تولید فولاد بود و گام دوم نیز تبحر و خبرگیری در تولید فولاد که با تولید ۱۱۰ میلیون فولاد از ابتدای دهه ۷۰ تا به امروز از این مرحله نیز گذر کرده و اکنون در ادامه مسیر حرکتی خود گام سوم در جهت تکنولوژی شدن را برداشته است.

نقوی در ادامه به رونمایی از طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه اشاره کرد و گفت: این طرح در زمینه ورود نسل چهارم تکنولوژی به کشور بوده و فولاد مبارکه نیز در این موضوع پیشگام است؛ چرا که با به سرانجام رسیدن طرح تحول دیجیتال، فولاد مبارکه آمادگی لازم برای انتقال دانش و تجارب نسل چهارم تکنولوژی و انقلاب صنعتی به سایر صنایع را بدست خواهد آورد. وی همچنین با اشاره به صحبت‌های مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان و تأکید ایشان بر اینکه ایجاد نسل چهارم تکنولوژی باعث افزایش بهره‌وری می‌شود گفت: اگر تکنولوژی نسل چهارم انقلاب صنعتی را به فولاد مبارکه وارد نشود، ممکن است در کمتر از یک دهه دیگر از صحنه تولید، ارزش‌آفرینی و سودآوری خارج گردد. نقوی ادامه داد: استراتژی تکنولوژی شدن در مراسم افتتاحیه جشنواره بومی‌سازی فولاد ایران (در سال گذشته) از سوی مدیریت عامل فولاد مبارکه مطرح شد و اکنون با عنایت به موارد